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年月日

図名

縮　尺 図面番号

工事名

新潟市建築設計協同組合

管理建築士一級建築士第114666号　番場　義晴
新津第一中学校武道場改築工事

2014.03
新潟市建築部公共建築第１課
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担当設計事務所　(有)石動建築設計事務所

一級建築士第135215号　近藤　勇二　
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MS-2　10×10

シーリングサイズ

凡　　例
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床下スラブ水上

床下スラブ水下

階段用磁器質タイル150×60

コンクリート即時金鏝仕上げ
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集成材NP塗装　163×25

ﾗﾜﾝ合板厚12mm下地複合フローリング厚15
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押出成型中空ｾﾒﾝﾄ板厚60mm（（２次防水工法）
低汚染型フッ素樹脂塗装

コンクリート即時金鏝

防湿シート　厚0.15mm
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コーナー見切り集成材90×90　ＮＰ塗装
コーナーＲ加工　R=30mm

集成材150×140　NP塗装

框：集成材110×90　NP塗装

縦樋：硬質カラー塩ビ　φ100　掴み金物ｽﾃﾝﾚｽ製＠1200以内（SUS304）

外壁：押出成型ｾﾒﾝﾄ板厚60mm（2次防水工法）　低汚染型フッ素樹脂塗装

地覆：コンクリート打ち放し　吹付け材-ＥＹ

15

水切りアルミ既製品

3,340 14.0003,340

木造用ﾕｰｽﾃﾝﾚｰﾙ

雪止め金具：溶融亜鉛メッキ　L-75×75×9
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最高の軒高：梁天端（水上）

水下梁天端
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武道場建築物の高さ
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化粧幕板：塗装溶融55％アルミ亜鉛メッキ鋼板ｔ1.0

掃除カバー

樋受け（設備工事：別途工事）
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アルミ下端見切り

Ａ-13

矩 　 計 　 図 　

カバフローリング厚18mm　ＰＵ塗装
（特殊張り）

8020

70

1,
00

0
15

25

35

75

47
8

15
25

70

60

35

45

集成材NP塗装　163×25
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（外壁周り3方　水上550～水下400）
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受けアングルＬ-50×50×6

175

35
0

通しアングル　ｌ-50×50×6

受けアングルＬ-50×50×6＠1200
化粧幕板：塗装溶融55％アルミ亜鉛メッキ鋼板ｔ1.0
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イ部詳細 S=1/10

矩 計 図 S=1/30

1/30

BX1

170

集成材170×45　NP塗装

170

集成材170×30　NP塗装

タイトフレーム・固定金具：防音断熱仕様

　上葺材：ｱﾙﾐ亜鉛合金ﾒｯｷ鋼板素板ｔ1.0
　下葺材：ｱﾙﾐ亜鉛合金ﾒｯｷ鋼板素板ｔ0.6

裏面：ガラス繊維不織布ｔ8

アルミ亜鉛合金メッキ鋼板　折板二重断熱葺　山高 H=170程度屋根－1

855

100

380

水上面戸 エプロンt=0.6

断熱材：グラスウール　100mm

折版用軒樋　硬質塩ビ　200×150
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コンクリート打ち放し　吹付け材-EY

コンクリート打ち放し
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アルミ廻り縁

LGS（25型）下地

設計GL＝現GL

捨てｺﾝｸﾘｰﾄ厚50mm

砕石填圧厚100mm

断熱材：半乾式耐火被覆材厚35mm

ホール 武道場

20

武道場
更衣室兼用具室

1525

ＧＢ-Ｆ下地ＶＣ

シナ合板厚9mm　NP塗装

巾木：ＷＢ　NP塗装

木軸組下地複合フローリング厚15mm

木軸組下地有孔シナ合板厚9mm　NP塗装

見切り縁：集成材25×25　NP塗装

梁型：木軸組下地シナ合板厚9mm　NP塗装

100 99

15770

コーナー見切り集成材90×90　ＮＰ塗装
コーナーＲ加工　R=30mm

木軸組下地有孔シナ合板厚9mm　NP塗装

武道場用鋼製床組+ラワン合板厚12mm下地

床下木部：防腐剤塗布のこと。
床下木部：防蟻剤塗布のこと。

PU-2　20×15

70×50

木軸組下地シナ合板厚9mm　NP塗装

繋ぎ材修正材150×100　NP塗

頭繋ぎ材150×140　NP塗

鉄骨梁断面塞ぎプレート　EP-G塗

※見え掛かり鉄部：ＥＰ－Ｇ塗り

※見え掛かり鉄部：ＥＰ－Ｇ塗り

W75

ｹｲｻﾝｶﾙｼｭｰﾑ板厚10mm　EP塗装


